
Sportovní zařízení města České Budějovice^
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
3 70 01 Č e s k é B u d č j o v i c e 
internet: chspurtcz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
V A.Gerstnera 7 '8
370 01 České Budějovice
1Č 28150244 DIČ: í 7.28)50244

r
Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
37001 Litvínovi ce
ICO: 26034425 DIČ: CZ26034425

č\i.
3535 2017 SZMCB

Datum.
30.11.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/631

Objednáváme u Vás 2 ks čistících strojil, dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 197 800,00 Kč be/ 1)PH.

Datum plněni: 28. -2.2017

Pokud plnění objednávky odpov ídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle $92a, odst. 2 zákona č. 235 2004 Sb.. 
o dani i přidané hodnoty.
Součástí předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí b>! kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice.
přispč vko v á orga n i za ce
F. \. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28 i 50244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení: TeJ.: 386 107 113
Česká spořitelna, a.s



FW: Nabídka Kárcher 
BR 4S_22.pdf

Předmět:
Přílohy:

From :|
Sent: \
To: Ncf 
Subject: Nabídka Karcher

Dobrý den pane

v návaznosti na naše předchozí jednání zasílám nabídku podlahového mycího stroje pro Plavecký stadion. 
Jedná se o typ BR 45/22, který si dámy vyzkoušely a líbil se moc.
Cena ceníková je 113 680,- Kč bez DPH, nabídková cena pro Vás je po slevě 13 % 98 900,> Kč bez DPH.

Odkaz na produktové video:

https://www.youtube,com/watch?v=WPGif9DQRiQ

5 přátelským pozdravem

Budějovice

https://www.youtube,com/watch?v=WPGif9DQRiQ


BR 45/22 C
:! : ;frO'. v -'v; oj [}■?. C Bn Pac * *m bati •v v n*• v : Doru: yr; v v n.;
Ví ' ** 5 v.-Vt • • ‘%ARr *•*fTrOgt 0‘C r v*: ?lt*w' OC’iň!nr:'t pi- v\'k0{v


